

乌海市乌达区疾病预防控制中心扩建项目中标候选人公示

招标项目编号 (K1503002025061801)

公示结束时间: 2025-07-24 23:59:59

一、评标情况

标段包1: 乌海市乌达区疾病预防控制中心扩建项目:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古新一建建筑工程有限公司 (联合体牵头单位) 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 (联合体成员单位), 投标报价: 1050.37661万元, 质量详见附件, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第2名: 内蒙古驰通建设工程有限公司, 投标报价: 1050.58522万元, 质量详见附件, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第3名: 内蒙古新华建建设集团有限公司, 投标报价: 1050.74546万元, 质量详见附件, 工期/交货期/服务期: 365天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古新一建建筑工程有限公司 (联合体牵头单位) 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 (联合体成员单位)) 的项目负责人: 罗艳超, 详见附件;

中标候选人 (内蒙古驰通建设工程有限公司) 的项目负责人: 王铎, 详见附件;

中标候选人 (内蒙古新华建建设集团有限公司) 的项目负责人: 王伟, 详见附件;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古新一建建筑工程有限公司 (联合体牵头单位) 河南鑫政德园林建筑工程有限公司 (联合体成员单位)) 的资格能力要求: 详见附件;

中标候选人 (内蒙古驰通建设工程有限公司) 的资格能力要求: 详见附件;

中标候选人 (内蒙古新华建建设集团有限公司) 的资格能力要求: 详见附件;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>) 内蒙古自治区乌海市公共资源交易网(<http://219.148.175.179/msym/whsggzjywjw/>) 内蒙古自治区公共资源交易网(<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/>);



四、监督部门

本项目监督部门为乌海市乌达区卫生健康委员会。

五、联系人

招标人：乌海市乌达区卫生健康委员会

地址：内蒙古乌海市乌达区胜利东街北侧政府大楼

联系人：杨工

电话: 15848325666

邮件: /

招标代理机构:乌海市东鑫项目管理有限公司

地址：内蒙古乌海市海勃湾区新华东街北一街坊10号楼新锐商厦1单元1504室

联系人：许新娟

电话: 15849305001

邮件: /

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 许新明 (签名)

招标人或其代理机构：：_____（盖章）



乌海市乌达区疾病预防控制中心扩建项目

中标候选人公示

乌海市乌达区疾病预防控制中心扩建项目公开招标已于 2025 年 7 月 16 日上午 09:00 时在乌海市公共资源交易中心组织开标，经过评标委员会的认真评审，现将评标结果公示如下：

- 1、项目名称：乌海市乌达区疾病预防控制中心扩建项目
- 2、项目编号：K1503002025061801
- 3、中标候选人公示如下：

第 1 中标候选人	内蒙古新一建建筑工程有限公司(联合体牵头单位) 河南鑫政德园林建筑工程有限公司(联合体成员单位)		企业资质	建筑工程施工总承包二级 建筑工程施工总承包壹级	
投标报价	10503766.13 元			工期	合同签订后一年内完成竣工
工程质量	质量标准：符合国家质量验收标准，并达到合格工程标准 安全标准：必须确保安全文明施工，执行国家现行相关规定。				
项目经理	罗艳超	证书名称	二级建造师注册证书	证书编号	NMG2402709
项目管理机构其他人员	技术负责人：李士磊 中级工程师 证号：20243010879 安全员：张晔 证号：蒙建安 C2(2025)0004306 质量员：赵建国 证号：0152510600016000026 造价师：朱华林 证号：建(造)11191500003963 资料员：武冬梅 证号：0152411400017000106 施工员：文彦贵 证号：0152410100017000095 材料员：张胜芝 证号：0152411100017000072				
体系认证	质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书				
投标人填报的业绩	1、武乡县太行京武新经济双创基地(北区)项目(主体及室外装修)施工 2、呼伦贝尔边境管理支队达赉边境派出所建设项目 3、许昌安彩锦材科技有限公司 2 万吨/年光伏玻璃材料(焦锑酸钠)项目(一期)建筑工程 4、扎鲁特旗动物医院建设项目 5、天润·水墨嘉华 1#、3#楼 6、天润·水墨嘉华 5#、7#、8#、9#楼及地下车库 7、三门峡市人民检察院办案用房和专业技术用房维修改造项目施工工程(一标段)				
第 2 中标候选人	内蒙古驰通建设工程有限公司		企业资质	建筑工程施工总承包二级	

投标报价	10505852.2 元		工期	合同签订后一年内完成竣工	
工程质量	质量标准：符合国家质量验收标准，并达到合格工程标准 安全标准：必须确保安全文明施工，执行国家现行相关规定。				
项目经理	王铎	证书名称	注册证	证书编号	NMG2503818
项目管理机构其他人员	技术负责人：连东慧 中级工程师 证号：20203010243 质量员：安浩宇 证号：0152410600011000011 安全员：曲洪飞 证号：蒙建安 C2(2023)0019443 预算员：王志新 证号：0152220215001102160 施工员：郭 瑞 证号：0152410100011000001 资料员：赵秀文 证号：0152211400007000009 材料员：刘婷婷 证号：0152211100007000006				
体系认证	质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书				
投标人填报的业绩	1、建筑工程—呼和浩特市赛罕区 2023 年大学西路街道公交综合小区等 5 个老旧小区楼房配套设施工程施工六标段 2、建筑工程-正蓝旗五一种畜场明德拉区“文化活动室”建设项目 3、建筑工程—2023 年呼和浩特市新城区中山路办事处城镇老旧小区改造工程 工程项目施工二标段粮食局小区 4、建筑工程-呼和浩特市新城区关帝庙街小学维修改造项目 5、建筑工程-内蒙古晟泰热力股份有限公司行政办公楼部分区域修缮项目 6、建筑工程-察右中旗民族幼儿园、阳光幼儿园改造工程 7、建筑工程—玉泉区 2023 年建筑节能改造工程（昭君路街道办事处）项目 施工三标段（后桃花村） 8、建筑工程—呼和浩特市赛罕区 2023 年大学西路街道公交综合小区等 5 个 老旧小区楼房主体改造工程六标段 9、建筑工程—璟华园，璟华名都小区基础设施配套建设工程 10、建筑工程—呼伦贝尔边境管理支队 2021 年度基层基础设施建设项目东 乌珠尔边境派出所建设项目施工				
第 3 中标候选人	内蒙古新华建建设集团有限公司	企业资质	建筑工程施工总承包壹级		
投标报价	10507454.63 元		工期	合同签订后一年内完成竣工	
工程质量	质量标准：符合国家质量验收标准，并达到合格工程标准 安全标准：必须确保安全文明施工，执行国家现行相关规定。				
项目经理	王伟	证书名称	建造师证、安全生产考试合格证	证书编号	NMG2520618、蒙建安 B（2024）0015672
项目管理机构其他人员	技术负责人：王艳娇 高级工程师 证号：20212003702 安全员：孟 强 证号：蒙建安 C3（2023）0009941 施工员：刘万理 证号：0151710191517001508				



	质量员：刘 帅 证号：0151710691517000339 资料员：张 芳 证号：0151811491518000364 材料员：孙 波 证号：0152411100025000011 造价员：席伟宁 证号：蒙 1115022730
体系认证	质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书
投标人填报的业绩	1、乌海高新技术产业开发区低碳产业园生活配套服务区保障性租赁住房 9 万平方米新建项目施工 2023 年乌海市勃湾区城镇老旧小区节能改造 EPC 项目 2、内蒙古君正化工有限责任公司年产 2×60 万吨 BDO 及年产 2×100 万吨 P BAT、PBS、PBT、PTMEG 绿色环保循环产业一期项目-化工项目厂前区建筑工程 3、乌海市君正花园小区南区 s-6#停车楼建安工程 4、乌海市乌达区建筑垃圾综合治理及再利用项目 5、乌海市公安局高新技术产业开发区低碳产业园智慧警务中心项目 6、内蒙古振声节能科技有限公司煤粉制备及喷吹系统土建工程

4、否决的投标人名单以及否决理由

投标人名称	否决投标标段	否决投标原因及依据
内蒙古卓安建设工程有限公司	包 1	内蒙古卓安建设工程有限公司未提供公司成立以后的 2023 年财务审计报告

5、投标人或其他利害关系人若对评标结果有异议，可在 2025 年 7 月 22 日-2025 年 7 月 24 日内以书面形式向招标人提出，若无异议，第一名中标候选人为本项目中标人。投标人或其他利害关系人若要投诉，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正）的有关规定向招标代理机构或招标人书面投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件及联系方式。

监督单位：乌海市乌达区住房和城乡建设局

地址：内蒙古乌海市乌达区胜利东街北侧政府大楼

联系人：冯 工 联系电话：0473-3666318

招标人：乌海市乌达区卫生健康委员会

地址：内蒙古乌海市乌达区胜利东街北侧政府大楼

联系人：杨 工 联系电话：15848325666

招标代理机构：乌海市东鑫项目管理有限公司

地址：内蒙古乌海市海勃湾区新华东街北一街坊 10 号楼新锐商厦 1 单元 1504 室

联系人：许 工 联系电话：15849305001

